SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

1

Secretaria da Saúde de Sobral

Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

EDITAL SMS Nº 03/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA DESTINADO A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE

ENFERMEIROS PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE

URGÊNCIA (SAMU) NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1613, DE

09 DE MARÇO DE 2017 E DO DECRETO MUNICIPAL Nº 2367, DE

13 DE MARÇO DE 2020.

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

RESULTADO DOS RECURSOS

   A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas

atribuições legais, com base no Edital SMS 03/2020 que regulamenta o processo

seletivo simplificado para Enfermeiros destinados ao Serviço de Atendimento Móvel de

Urgência (SAMU), RESOLVE:

I. Informar o indeferimento do recurso interposto pela candidata Maria Conceição

Thayanne Fernandes Matos, por falta de fundamentação, tendo em vista que

não comprovou o requisito exigido na alínea “e” do item 3.4 do edital inaugural.

II. Divulgar o resultado definitivo das inscrições, conforme abaixo transcrito:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Alessandro Sousa Júnior  Indeferido

Ana Karina Frota Aguiar Indeferido

Ana Samyha Xavier  Deferido

Antônia Lorena Ferreira Nunes Indeferido

Elenice Farias Sampaio Indeferido

Emanuella Macêdo Silva Deferido

Eva Wilma Martins Timbó Deferido

Fabíola Andrade Aguiar Indeferido

Francisca Glaucineide Mendonca Vieira Indeferido

Francisco Carlos de Lima da Silva Indeferido

Francisco Costa Lima Indeferido

Geizon Ricardo Rodrigues Ferreira Indeferido

Gerber Ribeiro Pereira Indeferido

Isac Frederico Vasconcelos Silva Indeferido

Josafá Pontes Fernandes Lima Indeferido

José Raimundo Viana Júnior Indeferido

Kaisa Moreira Sombra Indeferido

Maria da Conceição Thayanne Fernandes Matos Indeferido

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

2

Secretaria da Saúde de Sobral

Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

Michelangela Andreia de Oliveira Indeferido

Osvaldo Moraes de Oliveira Deferido

Paulo Alberto Duarte Ponte Indeferido

Saboia Ximenes Neto Indeferido

Sandra Maria de Jesus Gomes Indeferido

Tiel Brasilino Torres Deferido

Uilma da Silva Sousa Deferido

Sobral,CE, 21 de abril de 2020.

Ismael de Vasconcelos Ferreira

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo